
Na obrázku je zobrazen model imageRUNNER 1750i 

Tyto vysokorychlostní zařízení pro tisk 
ve formátu A4 jsou kompaktní, šetří 
místo a jsou ideální pro kanceláře, 
které se nezastaví. Produktivnost  
a široký záběr těchto zařízení šetří  
váš čas, zatímco funkce snižování 
nákladů šetří vaše peníze.

Rychlé a efektivní

Produktivita a efektivita

• Dotykový displej se snadným použitím 

•  Vysoké rychlosti tisku, 50 stran za minutu

•  Odesílejte barevně dokumenty, v různých 
formátech do síťového adresáře nebo  
na e-mail 

•  Méně přerušování díky kapacitě až 
2 300 listů papíru

•  Volitelný kompaktní sešívací finišer

•  Snadná, bezproblémová integrace 
- Uzpůsobeno pro užití v síti, podpora  
PCL a PostScript.

•  Kompatibilita s nástroji údržby 
e-Maintenance společnosti Canon 
nabízejícími vzdálenou diagnostiku, 
automatické odečítání počítadel a 
sledování spotřebních položek

Šetrné k životnímu prostředí

•  Certifikát Energy Star, nízké hodnocení TEC

•  Pokud je přístroj v režimu spánku, 
spotřebovává pouze 1 watt

•  Automatický oboustranný výstup

Efektivní provoz

•  Nízké náklady (TCO)

•  Zvýšená produktivita a nejlepší využití 
energie ve své třídě maximalizují hodnotu

•  Kompatibilita s řešením uniFLOW nabízí 
výběr nákladového střediska a hlášení 
řízení nákladů a jejich sledování 

•  Přesné účtování prostřednictvím nástrojů 
údržby e-Maintenance 

Zabezpečení

•  Funkce bezpečného tisku Secure Print* 
zaručuje, že jsou dokumenty během tisku 
zabezpečené

•  Přístup k zařízení probíhá prostřednictívm 
ID Oddělení

•  uniFLOW nabízí flexibilitu, bezpečnost a 
spolehlivost softwaru My Print Anywhere 

 *    Bezpečný tisk až 100 úloh uložených na RAM

you can

KaPacita PaPíru  
až 2 300 listů

sKenování  
do e-mailu  
a adrEsářE

30–50 
čErnobílých 

stráneK a4  
za minutu

energeticKy 
efeKtivní

5,7“ / 
14,47cm 

QVGa sklopný 
dotykoVý lcd 

disPlej

KomPaKtní design

imageRUNNER
1730i,1740i a 1750i



imagerunner 
1700 řada

Typ stroje Multifunkční černobílé laserové zařízení 

Dostupné hlavní funkce imageRUNNER 1730i: Tisk, kopírování, skenování, 
odesílání a volitelné faxování
imageRUNNER 1740i: Tisk, kopírování, skenování, 
odesílání a volitelné faxování
imageRUNNER 1750i: Tisk, kopírování, skenování, 
odesílání a volitelné faxování 

sPecifiKace 
tisKárny

Rychlost tisku imageRUNNER 1730i: Až 30 stránek za minutu 
(A4)
imageRUNNER 1740i: Až 40 stránek za minutu 
(A4)
imageRUNNER 1750i: Až 50 stránek za minutu 
(A4)

Metoda tisku Monochromatický laserový tisk
Rozlišení tisku 600 x 600 dpi, až 1200 x 1200 dpi (rozšířeno)

Oboustranný tisk Automatický
Tisk z paměťového 

média
Podporovaná paměťová média:  
USB paměťové karty
Podporované typy souborů: JPEG, TIFF

Vstup papíru 
(standardní)

kazeta na 550 listů
víceúčelový zásobník na 100 listů

Vstup papíru (volitelný) 3 x kazeta na 550 listů
Maximální kapacita 

vstupu papíru
2300 listů 

Kapacita výstupu papíru 250 listů (80 g/m2)
Výstupní možnosti Standardně: Seskupování

Volitelný sešívací 
finišer:

Třídění, Dělení do skupin, 
Sešívání

Podporované typy médií Kazeta/kazety: Obyčejný papír, recyklovaný 
papír, barevný papír, silný 
papír, perforovaný papír, 
obálky* 
*Obálky podporovány pouze u 
přihrádky 2. Vyžaduje volitelnou 
kazetu na obálky -D1

Víceúčelový 
zásobník:

Obyčejný papír, recyklovaný 
papír, barevný papír, silný 
papír, perforovaný papír, 
tenký papír, transparentní 
papír, štítky, obálky (No.10 
(COM10), ISO-B5, Monarch, 
ISO-C5, DL)

Podporované  
rozměry médií

Přihrádky na  
papír 1, 3 a 4: 

Standardní rozměry: A4, A5, 
B5, Legal, Letter, Executive, 
STMT

Přihrádka na 
papír 2: 

Standardní rozměry: A4, A5, 
B5, Legal, Letter, Executive, 
STMT, Obálky* (No.10 
(COM10), ISO-B5, Monarch, 
ISO-C5, DL)
*Vyžaduje volitelnou kazetu na 
obálky -D1

Víceúčelový 
zásobník: 

Standardní rozměry: A4, A5, 
B5, Legal, Letter, Executive, 
STMT, Uživatelské velikosti  
(99 mm až 216 mm x  
140 mm až 356 mm), 
Obálky* (No.10 (COM10),  
ISO-B5, Monarch, ISO-C5, DL)

Podporované  
hmotnosti médií

Kazeta/kazety:
Víceúčelový 
zásobník:

64 až 105 g/m2 
64 až 128 g/m2

Jazyk(y) tiskárny UFRII-LT (Standardně)
PCL5e/6 (Standardně)
PostScript Level 3 Emulation (Standardně)

Písma PCL písma:
PS písma:

93 Roman
136 Roman

Kompatibilita s 
operačními systémy

UFRII-LT: Windows® 2000 / XP / Server 
2003 / Vista / Server 2008 /  
Windows 7 / Server 2008 R2,  
MAC OS X (10.4.9 nebo 
novější)

PCL: Windows 2000 / XP / Server 
2003 / Vista / Server 2008 / 
Windows 7 / Server 2008 R2

PS: Windows 2000 / XP / Server 
2003 / Vista / Server 2008 /  
Windows 7 / Server 2008 R2,  
MAC OS X (10.4.9 nebo 
novější

PPD: MAC OS 9.1 nebo novější,  
MAC OS X (10.2.8 nebp 
novější) Windows 2000 / 
Server 2003 / Server 2008 / 
XP / Vista / 7

Dostupnost tiskových řešení pro další operační 
systémy a prostředí (včetně AS/400, UNIX, Linux 
a Citrix) naleznete na stránce http://software.
canon-europe.com. Některá z těchto řešení jsou 
zpoplatnitelná. Zařízení typu SAP jsou dostupná 
prostřednictvím trhu SAP

sPecifiKace 
KoPírování

Rychlost kopírování imageRUNNER 1730i: Až 30 kopií za minutu (A4)
imageRUNNER 1740i: Až 40 kopií za minutu (A4)
imageRUNNER 1750i: Až 50 kopií za minutu (A4)

Doba výstupu první 
kopie (FCOT)

Přibližně 5 sekund nebo méně

Rozlišení kopírování Až 600 x 600 dpi
Vícenásobné kopírování Až 999 kopií

Zmenšení / zvětšení 25 - 400 %, odstupňováno po 1 %
Další funkce Třídení (vyžaduje finišer), 4 v 1, Kopírování dokladů

sPecifiKace 
sKenování

Volitelné / Standardní Standard pro všechny modely 
Typ Skenovací deska pro barevné skenování a duplexní 

automatický podavač dokumentů (DADF)
Podporované  

rozměry médií
A4, A5, Legal, Letter, Vlastní velikosti (Š x D): Max 
216 mm x 356 mm Min. 140 mm x 140 mm) 

Podporované  
hmotnosti médií

Jednostranné 
skenování:

42 až 128 g/m2

Oboustranné 
skenování:

50 až 128 g/m2 

Rozlišení skenování až 600 x 600 dpi černobíle 
až 300 x 300 dpi barevně

Oboustranné skenování oboustranné na oboustranné (automatické) 
Rychlost skenování Černobílé 

jednostranné: 
imageRUNNER 1730:  
30 obrazů za minutu / A4 
(600 dpi / 300 dpi) 
imageRUNNER 1740 / 1750: 
50 obrazů za minutu / A4 
(600 dpi / 300 dpi)

Černobílé 
oboustranné: 

imageRUNNER 1730:  
20 obrazů za minutu / A4 
(600 dpi / 300 dpi) 
imageRUNNER 1740 / 1750: 
32 obrazů za minutu / A4 
(600 dpi / 300 dpi)

Barevné 
jednostranné:

imageRUNNER 1730:  
30 obrazů za minutu / A4 
(300 dpi) 
imageRUNNER 1740 / 50: 
50 obrazů za minutu / A4 
(300 dpi)

Barevné 
oboustranné:

imageRUNNER 1730:  
20 obrazů za minutu / A4 
(300 dpi) 
imageRUNNER 1740 / 50: 
32 obrazů za minutu / A4 
(300 dpi)

Metody skenování Push Scan: Funkce odesílání dostupná  
u všech modelů. 

Pull Scan: Na všech modelech je 
dostupné TWAIN/WIA Pull 
skenování 

Skenování na USB 
paměť:

Ano, dostupné na všech 
modelech 

Specifikace funkce 
Pull scan

Ovladač TWAIN přes síť
Podporované operační systémy: Windows 2000/ 
Windows XP/ Windows Server 2003/ Windows 
Vista/ Windows Server 2008/ Windows 7, 
(32bitový, 64bitový v režimu kompatibility)

sPecifiKace 
odesílání

Specifikace funkce 
Pull scan

Standard pro všechny modely 

Rozlišení při odesílání až 600 x 600 dpi černobíle 
až 300 x 300 dpi barevně

Místa určení E-mail / Internet FAX (SMTP), PC (SMB, FTP)
Adresář / Položky  

rychlé volby
LDAP (1000) / Místní (Max. 500)

Formáty souborů TIFF (černobílé), JPEG, PDF, PDF (kompaktní), 
Volitelně prohledatelné PDF

Sady rozšířeného 
odesílání

Ne

tEchnické  
údajE faxů

Volitelné / Standardní Volitelné pro všechny modely 
Rychlost modemu Super G3 33,6 kb/s (Až 3 vteřiny/stránku1)

Rozlišení při faxování Standardně: 200 x 100 dpi
Jemné: 200 x 200 dpi
Super jemné: 200 x 400 dpi
Ultrajemné: 400 x 400 dpi

Paměť faxu Až 1000 stránek1

Položky rychlé volby Max. 500
Skupinové volby /  

Místa určení
Max. 499 volání

Sekvenční vysílání Max. 500 adres + Nových 32 míst určení

Záloha paměti 1 hodina
Další funkce Přeposílání faxu, Dvojitý přístup, Faxování s PC 

(pouze TX)
záKladní 

sPecifiKace
Doba zahřívání Přibližně 30 sekund nebo méně při zapnutí

Typ rozhraní USB 2.0 Hi-Speed
10BASE-T/100BASE-TX
1 x Hostící USB (2.0) rozhraní (zadní strana 
zařízení)
Volitelně rozobočovač pro tři další USB (2.0) porty 
- Bok zařízení

Síťové protokoly TCP/IP (LPD / Port 9100, HTTP), SMB, SNMP v1, 
WSD, podpora IPv4 / IPv6

Rychlost procesoru 400 Mhz
Paměť 512 MB (sdílená)

Jednotka pevného disku Ne (standardně bezpečný tisk ukládá na RAM)
Ovládací panel 5,7" sklopný monochromatický dotykový 

LCD displej 

Rozměry (Š x H x V) 560 mm x 500 mm x 633 mm 
Prostor na instalaci 

(Š x H)
787 mm x 960 mm
1182 mm x 960 mm (Plná konfigurace včetně 
sešívacího finišeru)

Hmotnost Přibližně 44,3 kg (bez toneru) 
Zdroj napájení 220 - 240 V (±10 %), 50 / 60 Hz (±2 Hz)

Spotřeba energie Maximum: Přibližně 1600 W
Pohotovost: Přibližně 43 W nebo méně
Režim úspory 
energie:

Přibližně 8,5 W nebo méně

Režim spánku: Přibližně 1 W nebo méně
Hladiny hluku Hlučnost2

Provoz: 
 
 
 
Pohotovost:
 

 
iR1730i   69,5 dB nebo méně 
iR1740i   73,0 dB nebo méně 
iR1750i   75,0 dB nebo méně
 
iR1730i   43,0 dB nebo méně 
iR1740i   53,0 dB nebo méně 
iR1750i   53,0 dB nebo méně

Software a správa 
tiskárny 

iWMC - Centralizované nástroje správy zařízení
kompatibilita s nástroji eMaintenance - umožňuje 
odečítat počítadla, automatickou správu 
spotřebních položek a vzdálenou diagnostiku
Network ScanGear
NetSpot Device Installer
Rozhraní Remote User Interface (RUI)
Správa podle ID oddělení
klient uniFLOW Login Device - vestavěná 
kompatibilita uniFLOW

Bezpečnostní funkce IP / Mac filtrování adres, ID oddělení, Bezpečný  
tisk (založený na RAM). Bezpečný tisk softwaru 
My Print Anywhere prostřednictvím Výběru úloh 
rozhraní uniFLOW (volitelné)

spotřEbní MatEriál

Kazety s tonerem C-EXV37 TONER (15 100 stránek3) 
sPecifiKace 

VolitElného 
přísluŠEnstVí

Sešívací finišer Název: Sešívací finišer -H1
Počet zásobníků: 1
Kapacita zásobníku: Při sešívání: 20 setů. Bez 
sešití: 500 listů 
Maximální kapacita při sešívání: Až 50 listů
Hmotnost papíru: 64 až 128 g/m2

Místa sešívání: Jedno (levý horní roh)
Rozměry (Š x H x V):  
798 mm x 395 mm x 263 mm
Hmotnost: Přibližně 10,5 kg

Jednotky kazetových 
podavačů

Název: Kazetový modul -Y1
Rozměry (Š x H x V):  
540 mm x 500 mm x 158 mm
Hmotnost: Přibližně 7,7 kg

doplňující 
VolitElné 

přísluŠEnstVí

Doplňující volitelné 
příslušenství

Kazetový modul -Y1: Přídavná kazeta na 550 listů
Kazeta na obálky -D1: umožňuje podávání obálek 
skrze 2 přihrádku na papír 
Sešívací finišer -H1: Kompaktní sešívací finišer
Sada pro tisk čárových kódů -B1: Umožňuje 
tisknout čárové kódy prostřednictvím technologie 
Jet Caps technology
Fax Super G3 -AJ1: Přidá funkci faxu
Sada pro odesílání prohledávatelných PDF -E1: 
Možnost odeslání prohledávatelného souboru PDF
Čtečka karet -F1: Systém na fyzické přístupové 
karty umožňující přístup pouze autorizovaným 
uživatelům
Kit pro připojení čtečky karet-C1: Připojovací sada 
pro čtečku karet-F1 nebo čtečku uniFLOW MiCARD
Sada rozhraní se třemi porty-B1: Sada tříportového 
USB rozhraní pro USB paměť
Rukojeť pro hendikepované-A1: Připojuje se 
k podavači dokumentů, usnadňuje přístup 
uživatelům na vozíčku
Kazeta FL-AP1: Zásobník na dalších  
550 listů pro všechny kazetyVyšší podstavec: Stojan 
lze umístit pod standardní/volitelný kazetový modul 
pro zvýšení pozice zařízení
Nižší podstavec: Stojan lze umístit pod standardní/
volitelný kazetový modul pro zvýšení pozice zařízení

poZnáMky pod čarou
[1]   Založeno na tabulce ITU-T Standard Chart No. 1
[2]   Uvedená hodnota hlukových emisí je v souladu se směrnicí ISO 7779
[3]   Založeno na pokrytí 6 %

Pro lepší srozumitelnost jsou některé obrázky simulacemi. Veškeré údaje 
jsou získány standardními testovacími metodami společnosti Canon. 
Tento prospekt se specifikacemi produktu byl vytvořen před datem uvedení 
produktu do prodeje. Konečná podoba se může bez upozornění změnit. 
Označení ™ a ®: Veškeré názvy společností nebo výrobků jsou ochranné 
známky nebo registrované ochranné známky příslušných výrobců na jejich 
trzích nebo v jejich zemích.

Microsoft, Windows a Windows Vista jsou registrované obchodní značky 
nebo obchodní značky společnosti Microsoft Corporation v USA nebo jiných 
zemích.  

Specifikace: řada imageRUNNER 1700

canon inc.
canon.com

canon Europe
canon-europe.com

Czech Edition 0157W212
© Canon Europa N.V., 2011

canon cZ s.r.o.
nám. Na Santince 5/2440 
160 00 Praha 6 
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311 
www.canon.cz


